UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

                                       PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes
                                                RESULTADO FINAL

    EDITAL Nº 24/2019 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

BOLSA TUTORIA 2019

A Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final da análise da documentação dos estudantes que

entregaram a documentação relativa ao Programa de Bolsa Tutoria 2019, conforme anexos I (Rio Branco) e II (Cruzeiro do Sul).

Os estudantes classificados poderão assinar o termo de compromisso nos dias 08 e 09 de julho, no seguinte local:

Campus Cruzeiro do Sul – sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão.

.

Rio Branco, AC, 05 de julho de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
                                                                             Portaria n° 3500/2016

ANEXO I

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 24/2019 – Proaes
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – BOLSA TUTORIA

RIO BRANCO

Nome Curso CR Matrícula Resultado Observação

NÃO HOUVE INSCRITOS

ANEXO II

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 24/2019 – Proaes
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – BOLSA TUTORIA

                         CRUZEIRO DO SUL

Ord
.

Nome Curso CR Matrícula Resultado  Observação

01 Kemilly Laissa Conceição da
Silva

Ciências Biológicas –
Bacharelado

8,23 20160860014 Desclassificado Não atende o item 4; subitem 4.12
do Edital 24/2019.

02 Maria Cauane Rodrigues dos
Santos

Ciências Biológicas -
Licenciatura

6,14 20161732031
Desclassificado

Não atende o item 4; subitem 4.2
do Edital 24/2019.

03 Maria da Conceição Pereira
Góis

Ciências Biológicas -
Licenciatura

8,17 20161730009 Desclassificado Não atende o item 4; subitens  4.2
e 4.10 do Edital 24/2019.

04 Maria Monalizia Hollanda
Ferreira

Ciências Biológicas -
Licenciatura

6,88 20171730057 Desclassificado Não atende o item 4; subitem 4.2
do Edital 24/2019.

05 Diego Damasceno Monteiro Direito – Bacharelado 7.42 20171920019 Desclassificado Não atende o item 4; subitem 4.2
do Edital 24/2019.

06 Lucas Castro Alemão Direito – Bacharelado 7.85 20171920015 Desclassificado Não atende o item 4; subitem 4.2
do Edital 24/2019.

07 Francisca Jeene de Oliveira
Lima

Letras – Espanhol 7.81 20171720011 Classificado Assinar o termo

08 Salaniele cristian Pessoa
Pimentel

Letras – Espanhol 6.58 20161722024 Classificado  Cadastro Reserva

09 Uiuquilandia Costa de
Alencar

Letras – Espanhol 7.80 20161720019 Desclassificado Não apresentou cópia da carteira
de trabalho (própria), de Maria das
Graças e Uildesson. Não entregou
declaração de desemprego de
Uildesson e Maria das Graças.

10 Adamor Cordeiro Batista Letras – Português 8.25 20170150016 Classificado Assinar o Termo

11 Alexandre Bezerra Rebouças Letras – Português 8,87 20180150056  Não atende o item 4; subitem 4.2
do Edital 24/2019.